
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Училиште Ученик Ментор Поени

Аеродром ООУ Ѓорѓија Пулевски Марко Думиќ 8 Виолета Каркинска 100 1 место

Аеродром ООУ „Александар Македонски“Павел Ангелов 8 Михајло Христов 100 1 место

Аеродром ООУ „Александар Македонски“Матеја Цветковиќ 8 Михајло Христов 97 2 место

Аеродром ООУ "Лазо Ангеловски" Лина Соколова 8 Aне Аврамовска 96 3 место

Аеродром ООУ "Лазо Ангеловски" Ангелина Митрева 8 Aне Аврамовска 96 3 место

Аеродром ООУ Ѓорѓија Пулевски Тома Петровски 8 Виолета Каркинска 94 продолжува

Аеродром ООУ Ѓорѓија Пулевски Бисера Китанова 8 Виолета Каркинска 93 продолжува

Аеродром ООУ ,, Блаже Конески Марко Младеновски 8  Маре Талеска 92 продолжува

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Никола Терзиоски 8 Невенка Стоева 86 продолжува

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Горазд Смаќоски 8 Невенка Стоева 85 продолжува

Аеродром ООУ ,, Блаже Конески Анастасија Мангарова 8  Маре Талеска 78

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Сара Богоески 8 Невенка Стоева 58

Аеродром ООУ ,, Блаже Конески Милан Стојадиновиќ 8  Маре Талеска 52

Битола ООУ Тодор Анѓелевски Лина Чамуровска 8 Eмилија Кокиновска 100 1 место

Битола ООУ Тодор Анѓелевски  Јована Велевска 8 Eмилија Кокиновска 100 1 место

Битола ООУ Тодор Анѓелевски  Бисера Буревска 8 Eмилија Кокиновска 100 1 место

Битола ОУ „Коле Канински"-Битола Доротеја Богоевска 8 Методиј Богоевски 98 2 место

Битола ООУ „Св.Климент Охридски" Јована Дамјановска 8 Даниела Ристова 96 3 место

Битола ООУ „Св.Климент Охридски" Леонид Ѓоргиев 8 Даниела Ристова 95 продолжува

Битола ООУ „Св.Климент Охридски" Бојана Тошевска 8 Даниела Ристова 90 продолжува

Битола Оу. Др. Трифун Пановски Теодор Грујоски 8 Моника Атанасов 80

Битола ОУ „Коле Канински"-Битола Андреј Николоски 8 Методиј Богоевски 75

Битола Оу. Др. Трифун Пановски Николај Спасевски 8 Моника Атанасов 44

Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Сузана Темелкова 8 Македонка Ѓоргиева 90 1 место

Босилово ООУСв. Кирил и Методиј Вангел Арапов 8 Македонка Ѓоргиева 85 2 место

Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Снежана Назова 8 Македонка Ѓорѓиева 72

Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Радица Барбутова 8 Македонка Ѓоргиева 54

Боговиње Abdyl Frasheri Ardiana Saliu 8 BEKIM BEQIRI 85 1 место

Боговиње Abdyl Frasheri Elma Abazi 8 BEKIM BEQIRI 58

Боговиње Abdyl Frasheri Ilirjeta Saliu 8 BEKIM BEQIRI 52



Бутел ООУ Панајот Гиновски Марко Василевски 8 СанелаТренова 100 1 место

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Мелани Смилевска 8 Саниа Качар 90 2 место

Бутел ООУ АЦО ШОПОВ Иван Стефановски 8 Билјана Јосимовска 88 3 место

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Наила Смајовиќ 8 Саниа Качар 86 продолжува

Бутел ООУ Панајот Гиновски Мила Стојковска 8 СанелаТренова 85 продолжува

Бутел ООУ АЦО ШОПОВ Јана Басаровска 8 Билјана Јосимовска 79

Виница ООУ Никола Парапунов Стефано Анакиев 8 Maja Лазарова 100 1 место

Виница ООУ Гоце Делчев Мелита Стојановска 8 Марија Трајчевска 88 2 место

Виница ООУ Славчо Стојменски Васил Апостолов 8 Златко Ампов 85 3 место

Виница ООУ Гоце Делчев Благој Бојаџиски 8 Марија Трајчевска 77

Виница ООУ Гоце Делчев Ана Николовска 8 Марија Трајчевска 75

Велес ООУ „ Панко Брашнаров" Евгениј Ѓуров 8 Коста Шупевски 100 1 место

Велес ООУ ,,Блаже Конески Дарко Петровски 8 Оливер Димов 100 1 место

Велес ООУ „ Панко Брашнаров" Ангел Димов 8 Коста Шупевски 98 2 место

Велес ООУ „ Панко Брашнаров" Стефан Прпев 8 Коста Шупевски 95 3 место

Велес ООУ ,,Блаже Конески Филип Тодоровски 8 Оливер Димов 95 3 место

Велес ООУ ,,Блаже Конески Павел Несторовски 8 Оливер Димов 93 продолжува

Велес ООУ „Васил Главинов“ Христијан Илиевски 8 Ленче Петруревска 92 продолжува

Велес ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Симон Бобевски 8 Оливера Пановска 91 продолжува

Велес ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Тодор Гиновски 8 Оливера Пановска 91 продолжува

Велес ООУ. „Панко Брашнаров" Јоанна Трајковска 8 Мирослав Велковски 89 продолжува

Велес ,,ООУ Васил Главинов' Давид Гичев 8 Ленче Петруревска 85 продолжува

Велес ООУ „Васил Главинов'  Софиа Алексовска 8 Ленче Петруревска 77

Велес ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Марија Анастасова 8 Оливера Пановска 70

Врапчиште shkolla fillore vrapcisht Ariana Zuberi 8 Radife Neziri 70 продолжува

Врапчиште shfk Vrapcisht Anisa  Zuberi 8 Radife Neziri 62

Врапчиште Sali Lisi Amelia Shabani 8 Besim Dehari 61

Врапчиште Sali Lisi Leart elezi 8 Besim Dehari 59

Врапчиште Sali Lisi Еnis Halidi 8 Besim Dehari 58

Гази Баба ООУ Крум Тошев Анабела Ѓорѓиевска 8 Анета Серафимова-Николовска100 1 место

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Милијана Николова 8 Драган Димитровски 100 1 место

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Марко Стојковски 8 Јована Димовска 100 1 место

 Гази Баба ООУ Стив Наумов Стефан Мојсоски   8 м-р Грамова Марина 100 1 место

 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Ева Стојановска 8 Анета Чаковска 98 2 место



 Гази Баба ООУ Стив Наумов Никола Демјански 8 м-р Грамова Марина 98 2 место

Гази Баба ООУ Крум Тошев Ивона Тоневска 8 Анета Серафимова-Николовска97 3 место

 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Марко Димитров 8 Анета Чаковска 96 продолжува

Гази Баба ООУ „ Наум Наумовски Борче“Дамјан Насковски 8 Катарина Марковска 95 продолжува

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ  Ивана Колевски 8 Драган Димитровски 95 продолжува

 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Ева Кољачкова 8 Тоше Столески 95 продолжува

 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Стела Илиќ 8 Анета Чаковска 94 продолжува

Гази Баба ООУ Вера Јоциќ Михаела Сремиќ 8 Драган Димитровски 92 продолжува

 Гази Баба ООУ Стив Наумов Горјан Давчевски 8 м-р Грамова Марина 91 продолжува

 Гази Баба Маариф - Кампус Скопје Армир Адеми 8 м-р Бојана Алексова 87 продолжува

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Огнен Петрушевски 8 Јована Димовска 80

 Гази Баба Маариф - Кампус Скопје Муаз Алиу 8 м-р Бојана Алексова 74

Гази Баба ООУ Крум Тошев Илија Соларов 8 Анета Серафимова-Николовска62

Гази Баба ООУ „ Наум Наумовски Борче“Анамарија Стевковска 8 Катарина Марковска 62

Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Доријан Абдулов 8 Јована Димовска 31

 Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Ана Урумова 8  Ѓорге Шаренков 100 1 место

 Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Тодор Атанасовски 8  Ѓорге Шаренков 95 2 место

 Гевгелија ООУ "Владо Кантарџиев" Ристе Аврамчев 8  Ѓорге Шаренков 62

Гостивар  ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк“Огнен Акимоски 8 Елена Илиеска 100 1 место

Гостивар  ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк“Невена Дејановска 8 Елена Илиеска 100 1 место

Гостивар Ismail Qemali Balindoll Ansa Fetai 8 Atfi Fetai 95 2 место

Гостивар Ismail Qemali Balindoll Anida Nuredini 8 Atfi Fetai 95 2 место

Гостивар  ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк“Михаил Петрески 8 Елена Илиеска 94 3 место

Гостивар Ismail Qemali Berin XHelili 8 Imerlije Osmani 85 продолжува

Гостивар SHFK Forina Forin Melisa Bajrami 8 Sihana Zaimi 81

Гостивар Ismailqemali Rona imeri 8 Imerlije osmani 81

Гостивар SH.F.K FORINA FORINE Leart Ismaili 8 Sihana Zaimi 79

Гостивар Goce Dellcev Hana Tairi 8 Arlinda Mislimi Elezi 77

Гостивар Forina Forinë Elma Shaini 8 Sihana Zaimi 76

Гостивар Ismail Qemali Hamza Osmani 8 Imerlije Osmani 72

Гостивар Goce Delcevn Nas Aliji 8 Arlinda Mislimi Elezi 61

Гостивар Goce delcev Kenza Nuredini 8 Arlinda Mislimi Elezi 56

Градско ООУ Даме Груев Александар Пановски 8 Весна Стаменкова Бабунова 86 1 место

Градско ООУ Даме Груев Антонио Марков 8 Весна Стаменкова Бабунова 78

Градско ООУ Даме Груев Димитар Димитров 8 Весна Стаменкова Бабунова 74



Ѓорче Петров ООУ" Димитар Поп Георгиев-Беровски"Ања Дамјаноска 8 Вера Ангеловска 100 1 место

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Благоја Миновски 8 Сузана Ангелевска 98 2 место

Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски„ Лука Блажевиќ 8 Јадранка Георгијева 85 3 место

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски" Петар Јуруков 8 Кире Николоски 85 3 место

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски" Софија Трпевска 8 Кире Николоски 85 3 место

Ѓорче Петров ООУ„Јоаким Крчоски" Ива Димова 8 Кире Николоски 81

Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски„ Ива Дојчиноска 8 Јадранка Георгијева 79

Ѓорче Петров ООУ„Тихомир Милошевски„ Дамјан Огненоски 8 Јадранка Георгијева 75

Ѓорче Петров ООУ" Димитар Поп Георгиев-Беровски"Олег Ѓуровски 8 Вера Ангеловска 72

Ѓорче Петров ООУ" Димитар Поп Георгиев-Беровски" Оливер Саздовски 8 Вера Ангеловска 71

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Дамјан Крстевски 8 Сузана Ангелевска 66

Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Ajla Medic 8 Вида Спасевска 57

Ѓорче Петров ООУ,, Мирче Ацев,, Давид Димоски 8 Сузана Ангелевска 50

Делчево ООУ "Ванчо Прке" Ева Калаџиска 8  Коста Цинцовски 100 1 место

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Максим Стефановски 8 Василка Николовска 100 1 место

Делчево ООУ "Ванчо Прке" Сара Димитровска 8  Коста Цинцовски 98 2 место

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Ирина Спасевски 8 Василка Николовска 98 2 место

Делчево  ООУ Св. Климент Охридски Марјана Јовановска 8 Василка Николовска 94 3 место

Делчево ООУ "Ванчо Прке" Бојана Мирчевска 8  Коста Цинцовски 69

Демир Капија ООУ. Димче А. Габерот Ана Крстевска 8 Бисерка Лазарева 96 1 место

Демир Капија ООУ. Димче А. Габерот Петар Стојанов 8 Бисерка Лазарева 85 2 место

Демир Хисар ООУ Гоце Делчев Даниел Ѓоргиовски 8 Тони Гештаковски 93 1 место

Демир Хисар ООУ Гоце Делчев Филип Гицовски 8 Тони Гештаковски 88 2 место

Демир Хисар ООУ Гоце Делчев Андреј Најдовски 8 Тони Гештаковски 70

Желино pashko vasa jehona veliu 8 Resul Adili 77 продолжува

Желино Pashko Vasa Valmir Jashari 8 Resul Adili 50

Желино pashko vasa Arbana Ajruli 8 Resul Adili 39

Илинден ООУ Браќа Миладиновци Томислав Паневски 8 Димка Божинова Ѓорѓиевска 96 1 место

Илинден ООУ Браќа Миладиновци Сара Ѓошевска 8 Димка Божинова Ѓорѓиевска 85 2 место

 Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Драгана Глигорова 8 Снежана Ристовска 100 1 место



 Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Мартин Вујадиновиќ 8 Снежана Ристовска 100 1 место

 Кавадарци Димката Ангелов Габерот Андреј Јанев 8  Адријана Апостолова 100 1 место

 Кавадарци ООУ "Гоце Делчев" Бојана Манева 8 Снежана Ристовска 86 2 место

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Невенка Трајкова Мимоза Крстева 73

Кавадарци ООУ „ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ“ Ангел Димитров 8 Марјан Михов 47

 Карпош IPS Macedonia Максим Дракуловски 8 Ана Трајковска 100 1 место

Карпош  ООУ „Војдан Чернодрински“ Вилијам Ингилизовски 8 Љупка Миленковиќ 100 1 место

Карпош ООУ "Димо Хаџи Димов" Илија Тевдовски 8 Петар Саздов 100 1 место

Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Тхомас Аугустине Делисо 8 Сузана Јакимовска 100 1 место

Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Калина Велков 8 Сузана Јакимовска 100 1 место

Карпош ООУ „Лазо Трповски" Павел Минчов 8 Милица Патраклиева 100 1 место

 Карпош ООУ,,Војдан Чернодрински Константин Стојановски 8 Љупка Миленковиќ 97 2 место

Карпош ООУ „Лазо Трповски" Каја Трпкоски 8 Милица Патраклиева 95 3 место

Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Миа Новеска 8 Сузана Јакимовска 88 продолжува

 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Мартин Ничевски 8 Милена Стојановска 85 продолжува

 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Борјан Тодоровски 8 Милена Стојановска 76

 Карпош IPS Macedonia Владо Атанасовски 8 Ана Трајковска 74

 Карпош IPS Macedonia Андреј Арсов 8 Ана Трајковска 41

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Калин Илијевски 8 Владимир Анѓелески 100 1 место

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Анастасија Ристова 8 Владимир Анѓелески 100 1 место

Кисела Вода ООУ Невена Георгиева-Дуња Мартин Јордев 8 Владимир Анѓелески 97 2 место

Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“  Иван Велигденов 8 Горан Петковиќ 85 3 место

Кичево ООУ Д-р Владимир ПолежиноскиМарија Попоска 8 Светлана Матеска Трпеска 100 1 место

Кичево ООУ Д-р Владимир ПолежиноскиНадја Димитриеска 8 Светлана Матеска Трпеска 98 2 место

Кичево ООУ Д-р Владимир ПолежиноскиЛука Лазарески 8 Светлана Матеска Трпеска 96 3 место

Кичево ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“Нина Станкоска 8 Орце Наумоски 92 продолжува

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Емилија Билбилоска 8 Ана Станкоска 90 продолжува

Кичево ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“Зоран Илијоски 8 Орце Наумоски 79

Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Мариа Соколеска 8 Ана Станкоска 74

Кичево ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“Анастасија Србакоска 8 Орце Наумоски 73

Кичево ООУ "Санде Штерјоски"  Теофил Шошоловски 8 Наташа Стефаноска 72

Крива Паланка ООУ"Илинден" Михаил Смиљковски 8 Оливер Георгиевски 97 1 место

Крива Паланка ООУ"Илинден" Ина Димитровска 8 Оливер Георгиевски 87 2 место

Крива Паланка ООУ"Илинден" Олег Јосимовски 8 Оливер Георгиевски 86 3 место



Крива Паланка ООУ" Свети Јоаким Крчовски" илија младеновски 8 Јасмина Јовановска 79

Крива Паланка ООУ" Свети Јоаким Крчовски" Мила Ристовска 8 Јасмина Јовановска 65

Крива Паланка ООУ" Свети Јоаким Крчовски" Ружица Давитковска 8 Јасмина Јовановска 52

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Андреа Павлеска 8 Оливер Конески 77 продолжува

Крушево ООУ,, Никола Карев" Драгана Ѓоргиеска 8 Александра Стојчевска 90 1 место

Кочани ООУ "Никола Карев " Марко Трендов 8 Сашко Стефановски 68 продолжува

Кратово ООУ,,Кочо Рацин,, Ана Милевска 8  Валентина Ефремовска 88 1 место

Куманово  О.О.У."Крсте Мисирков" Ања Милковиќ 8  Доне Младеновски 100 1 место

Куманово  О.О.У."Крсте Мисирков" Марко Петровиќ 8  Доне Младеновски 100 1 место

Куманово  О.О.У."Крсте Мисирков" Сара Симоновиќ 8  Доне Младеновски 100 1 место

Куманово OOУ ,,Карпош'' Ана Стевановиќ 8  Сања Божиновска Митевска 98 2 место

Куманово OOУ ,,Карпош'' Меланија Арсовска 8  Сања Божиновска Митевска 95 3 место

Куманово ООУ Христијан Тодоровски КарпошЕвалин Дурова 8 Jovana Temelkovska 92 продолжува

Куманово ООУ Христијан Тодоровски КарпошЈована Милковска 8 Jovana Temelkovska 91 продолжува

Куманово ООУ Магдалена Антова Стефани Стоилковска 8 Виолета Мартиновиќ 90 продолжува

Куманово Jeronim De Rada5 Merdijan Salihi 8 Herolinda Jaji 85 продолжува

Куманово Jeronim de Rada Xhevrije Shabani 8 Herolinda Jaji 82

Куманово ООУ Магдалена Антова Марија Арсовска 8 Виолета Мартиновиќ 81

Куманово ООУ Христијан Тодоровски Карпош Сара Арсовска 8 Jovana Temelkovska 75

Куманово Naim Frasheri kumanov Elina Fazliu 8 Agim Avdiu 59

Куманово ООУ Магдалена Антова Тијана Кипријановска 8 Виолета Мартиновиќ 56

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“Елена Атанасова 8 Марина Доневска 74 продолжува

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“Александра Стојанова 8 Марина Доневска 65

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“Матеј Петковски 8 Марина Доневска 51

 Маврово и РостушеООУ,, Блаже Конески" Ajша Велију 8 Медат Арслани 87 1 место

 Маврово и РостушеООУ,, Блаже Конески" Амсел Јакупоски 8 Медат Арслани 78

Маврово - РостушеООУ„Хајан Селмани" Мервин Јакупи 8 Ханис Билали 58

Маврово - РостушеООУ„Хајан Селмани" Јешим Далипи 8 Ханис Билали 49

Македонски Брод OOУ  „Св Климент Охридски “ Сања Златеска 8 Горан Ѓуроски 100 1 место



Македонски Брод OOУ  „Св Климент Охридски “ Сара Стојкоска 8 Горан Ѓуроски 100 1 место

Македонски Брод OOУ  „Св Климент Охридски “ Евгенија Секулоска 8 Горан Ѓуроски 97 2 место

Македонски Брод OOУ  „Св Климент Охридски “ Даријан Јанески 8 Горан Ѓуроски 49

Охрид Св. Наум Охридски " Стефанија Бакулеска 8 Билјана Гајиќ 100 1 место

Охрид Св. Наум Охридски " Наталија Стојоска 8 Билјана Гајиќ 98 2 место

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Тамара Зенгоска 8 Татјана Пуцоска Бунчевска 98 2 место

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Ева Ѓузелоска 8 Татјана Пуцоска Бунчевска 98 2 место

Охрид Св. Наум Охридски "  Бојана Башоска 8 Билјана Гајиќ 96 3 место

Охрид ООУ „СВ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“Филип Нелоски 8 Нине Симоновска 78

Охрид ООУ Григор Прличев Димитар Целески 8  Зоран Митановски 68

Охрид  ООУ '' Ванчо Николески '' Андреа Базгалоска 8 Татјана Пуцоска Бунчевска 64

Охрид ООУ Григор Прличев Марко Михајлоски 8  Зоран Митановски 57

Охрид ОУ,,Кочо Рацин,,  Константин Златаноски 8 Билјана Сиљаноска 55

Прилеп О.О.У.Климент Охридски Марија Талеска 8 Зоран Николов 98 1 место

Прилеп ООУ ,, Добре Јованоски'' Исидора Боризоска 8 Михаела Димовска 97 2 место

Прилеп ООУ  „Гоце Делчев" Доријан Темелкоски 8 Анита Волческа Велеска 94 3 место

Прилеп ООУ  „Гоце Делчев" Софија Крстевска 8 Анита Волческа Велеска 94 3 место

Прилеп О.О.У.Климент Охридски Јана Китанов 8 Давид Желчески 85 продолжува

Прилеп О.О.У.Климент Охридски Ненад Ристоски 8 Давид Желчески 82

Прилеп ООУ ,, Добре Јованоски'' Димитар Петрески 8 Михаела Димовска 81

Прилеп ООУ  „Гоце Делчев" Патриција Наумоска 8 Анита Волческа Велеска 77

Прилеп ООУ ,, Добре Јованоски'' Дениз Сејдиноски 8 Михаела Димовска 55

Прилеп ООУ ,, Круме Волнароски " Марија Милошеска 8 Давор Конески 52

Прилеп ООУ ,, Круме Волнароски " Андреј Мирчевски 8 Давор Конески 42

Прилеп ООУ ,, Круме Волнароски " Давид Степаноски 8 Давор Конески 37

Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Леонардо Цоневски 8 Дејан Арсовски 100 1 место

Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Тијана Сентова 8 Дејан Арсовски 98 2 место

Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци"  Андреј Трајчевски 8 Дејан Арсовски 92 3 место

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Анѓела Стефанова 8 Валентина Ѓоргиева 100 1 место

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Лука Колев 8 Валентина Ѓоргиева 96 2 место

Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,,  Матеј Колев 8 Валентина Ѓоргиева 96 2 место

Свети Николе ПОУ,,Кирил и Методиј“ Бисера Крчаковска 8 Маријана Строиманова 94 3 место

Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј“ Вања Зафировска 8 Маријана Строиманова 77

Свети Николе ООУ,,Кирил и Методиј,,  Лаура Димковска 8 Маријана Строиманова 72



Струга Nuri Mazari Joni Ziba 8 Lulzim Lloga 85 1 место

Струга Nuri Mazari Erisa Zhaku 8 Lulzim Lloga 81

Струмица ООУ „Герас Цунев“ Дејвид Митев 8 Славчо Упчев 72 продолжува

Струмица ООУ „Герас Цунев“ Ѓорге Митрев 8 Славчо Упчев 60

Тетово Братство-Миѓени Ива Ѓерасимовска 8 Кристина Јосифоска 85 1 место

Тетово Perparimi Ermina Ziberi 8 Florinda 85 1 место

Тетово Братство-Миѓени Андреј Петровски 8 Кристина Јосифоска 60

Тетово Братство-Миѓени Михаил Симовски 8 Кристина Јосифоска 29

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Паул Куепперс 8 Александар Гарески 100 1 место

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Мила Митровска 8 Габриела Граорковска 100 1 место

Центар ООУ Киро Глигоров Лина Бежоска 8  Елена Стојилковска 97 2 место

Центар ООУ „11 Октомври“ Јоана Милкова 8 Звонко Димовски 95 3 место

Центар ООУ Киро Глигоров Тодор Христоски 8  Елена Стојилковска 91 продолжува

Центар ООУ Киро Глигоров Хана Марко 8  Елена Стојилковска 88 продолжува

Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Јана Денковска 8 Александар Гарески 82

Центар ООУ "Гоце Делчев" Аника Божиновска 8 Нина В. Георгиева 79

Центар ООУ „11 Октомври“ Марин Георгиев 8 Звонко Димовски 77

Центар ООУ "Гоце Делчев" Лина Пашеска 8 Нина В. Георгиева 68

Центар ООУ "Гоце Делчев" Изабела Бошку 8 Нина В. Георгиева 64

Центар ООУ „11 Октомври“ Никифор Пејов 8 Звонко Димовски 63

Чаир Kongresi Manastirit Nderim Jusufi 8 Nagihan Daut 91 1 место

Чаир Imri Elezi Idris Tairi 8 Eugen Muca 85 2 место

Чаир Imri Elezi Abdulkader Islami 8 Eugen Muca 44

Чаир Imri Elezi Berina Gacevic 8 Eugen Muca 35

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“Ангела Поповска 8 Благица Гогова 92 1 место

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Анастасија Пршевска 8 Благица Гогова 86 2 место

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“Андреј Чакалиќ 8 Благица Гогова 86 2 место

 Штип ООУ "Ванчо Прке"  Дамјан Чамушев 8 Татјана Коцева 98 1 место


